LG 40 - Wertung -

StandNr: 5

Imhof, Marco #85467523

Herren I

StartNr: 7
25. September 2020 20:52
DMSG Bad Mergentheim / DMSG Bad Mergentheim 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

353 (372.2)
88 88 88 89
12149 5 0 00 0 0 0

8

861 (32), 849 (27), 844 (15)

65.7 (26.) 83.0(17.) 102.2 (28.)
1.27 mm links, 0.20 mm tief
3.26, horizontal: 3.35, vertikal: 3.16

T Serie 1:

951X

9.5
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

T Serie 2:

844
7.7+
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

T Serie 3:

9.5«
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

/|

Serie 4:
N
8.1

beste Teiler
Trefferlage

i Streuwert

99X 8.4\
94\ 894
258.9 (2.) 265.0 (9.) 3259 4.
0.03 mm rechts, 0.95 mm tief
2.96, horizontal: 2.23, vertikal: 3.54

8.7V 9.5«
10.6 * 10.1 «
83.0 (17.) 206.3 (18.) 220.8 (20.)
2.92 mm links, 0.93 mm tief
2.93, horizontal: 2.91, vertikal: 2.95

8.9 \ 7.8+

7.6+ 10.5 *
65.7 (26.) 102.2 (28.) 169.3 (24.)
1.72 mm links, 0.13 mm hoch
3.33, horizontal: 3.86, vertikal: 2.69

75+ 94X

10.4 * 10.3 *
128.0 (37.) 170.1 (38.) 194.3 (34.)
0.48 mm links, 0.94 mm hoch
3.64, horizontal: 3.81, vertikal: 3.46

Unterschrift des Schiitzen

9.7~
99 ¢

9.9 ¥
10.0 %

10.3 *
10.0 7

10.2 *
93—~

95¥
9.1\

7.6+
10.1 X

9.5«
8.7 1%

8.3V
10.2 *




